
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Robežnieku kultūras nams, Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pag.,  Dienvidkurzemes 
nov. 

 
2024. gada 27. jūnijā Nr. 7 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 27. jūnijā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 27. jūnijā plkst. 14:05 
 
Sēdē piedalās: 
17 deputāti    Patricija Andersone, Juris Grasmanis, 

Gatis Kalniņš (sēdei pievienojas plkst.14:06), 
Raivis Kalējs, Raimonds Reinis, Andris Jefimovs, 
Inga Ratniece, Laila Roga (attālināti),Sandris Bēča, 
Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Pelnēns, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits, Aivars Galeckis 

Pašvaldības darbinieki  Santa Mikāle, Kristīne Dundure, Kristīne Pastore, 
 (klātienē)   Kaspars Dzenis, Aigars Evardsons, Eva Mahta, 
     Gints Brumbergs, Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, 
     Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča, Evija Farbotko, 
     Madara Blūma, Gunta Gulbe, Gints Ločmelis, 
     Lelde Lēvalde – Dāvida 
Pašvaldības darbinieki  Agnija Pērkone, Amanda Bērziņa, Anna Brūkle, 
 (attālināti)   Guna Taujēna, Līga Geležina, Vizma Lapuķe, 
     Linda Gundega Rungovska, Anete Sivačova, 
     Diāna Grudule, Elza Fišmeistere, Ilze Lācīte, 
     Marina Kokovihina, Dace Priedīte, Ieva Ignatova 
Iedzīvotāji (saskaņā ar sēdes dalībnieku sarakstu) 
 
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Aivars Priedols (atvaļinājumā), Andris Jankovskis 
(atvaļinājumā). 
 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa.  



Sēdes darba kārtība: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

2. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai 

3. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 002, Aizputē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

4. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 1” 
- 3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

5. Par zemes vienības "Ječi 2", Ječi, Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

6. Par zemes vienības “Bez adreses”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

7. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru iela 
99A-27, Pāvilosta 

8. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

9. Par zemes vienības “Pagasta meži kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

10. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Teikas”-21, 
Rude, Otaņķu pagasts 

11. Par nekustamā īpašuma “Otaņķu pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

13. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ozoliņi”-7, 
Rude, Otaņķu pagasts 

14. Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

15. Par zemes vienības “Dārziņi”, Kalnenieki, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

16. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamo telpu nomas līguma 
slēgšanu 

17. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

18. Par zemes vienības “Kapliča”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

19. Par zemes vienības "Apriķu Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

20. Par zemes vienības "Kapšinieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



21. Par zemes vienības "Muižnieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

22. Par grozījumiem 2019. gada 18.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806 

23. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
3, Bunka, Bunkas pagasts 

24. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmuma Nr.1031 
“Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

25. Par nekustamā īpašuma “Priedes”, Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

26. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

27. Par nekustamā īpašuma Parka iela 22, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

28. Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

29. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

30. Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

31. Par nekustamā īpašuma “Stūrīšu Krejotava”, Virgas pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

32. Par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 5, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

33. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

34. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.04.2024. lēmuma Nr.353 “Par 
nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

35. Par nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

36. Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

37. Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

38. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

39. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-20, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

40. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-12, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-4, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 



42. Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-19, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

43. Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

44. Par autoceļa P113 atsavināšanas ierosināšanu Grobiņas pilsētā un tā nodošanu 
pašvaldības īpašumā 

45. Par zemes vienības Skolas iela 22, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

46. Par zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 64640010370 daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

47. Par nekustamā īpašuma "Gailīši"-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

48. Par nekustamā īpašuma “Kokāļu ferma”, Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

49. Par zvejas rīka piešķiršanu komerczvejai SIA "Āķgals” Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
administratīvajā teritorijā 2024.gadam 

50. Par zvejas rīka piešķiršanu komerczvejai SIA "Santa VV" Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 
administratīvajā teritorijā 2024.gadam 

51. Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Jaunezeri”, Rucavas pagastā 

52. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Aisteres mednieku klubs", Tadaiķu un 
Dunalkas pagastos 

53. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Jaunvērpetes", 
Medzes pagasts 

54. Par atteikumu izsniegt darba uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei 
nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 64130060199 

55. Par detālplānojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

56. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” 
izdošanu 

57. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai" 
apstiprināšanu 

58. Par atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) mantu - Pedel tenisa kortu. 

59. Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Durbē 

60. Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada budžeta plānu”" apstiprināšanu 

61. Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 



62. Par nekustamā īpašuma “Audaru lauki, Tadaiķu pag., izsoles atzīšanu par spēkā 
neesošu 

63. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas 
Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu 

64. Par projekta "Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 
Dienvidkurzemes novadā" 

65. Par iestādes likvidāciju 

 

Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu "64.jautājumu 
izskatīt pirms 1.darba kārtības jautājuma". 

Andrejs 
Radzevičs: 

izklāsta iesniegtā priekšlikuma "64.jautājumu izskatīt pirms 1.darba 
kārtības jautājuma" būtību. 

  

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Raivis 
Kalējs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  1 (Juris Grasmanis) 

"ATTURAS" -  
6 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums atbalstīts. 
 

Gatis Kalniņš plkst.14:06 ierodas sēžu zālē. 

 

Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par papildus darba kārtības jautājuma "Par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

  

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars 
Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 
 

Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par papildus darba kārtības jautājuma "Par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 



  

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 
 

 

Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par papildus darba kārtības jautājuma "Par locekļu 
ievēlēšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības un sporta 
komitejā" iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums atbalstīts. 

 

Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par papildus darba kārtības jautājuma "Par locekļu 
ievēlēšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības finanšu komitejā" 
iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums atbalstīts. 

 

Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par papildus darba kārtības jautājuma "Par Lāsmas 
Petermanes atbrīvošanu no Nīcas vidusskolas direktores amata" 
iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

"PAR"  -  
17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 



Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 
 

Aivars 
Galeckis: 

ierosina no sēdes darba kārtības izslēgt 63.darba kārtības jautājumu 
"Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu 
tehnisko darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa 
Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu" 

  

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis 

  

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits.) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Sandris Bēča, Laila Roga) 

“NEPIEDALĀS” 1 (Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums atbalstīts. 

 

Andrejs 
Radzevičs: 

saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta trešās daļas 12.punktu, izsaka 
viedokli: "Bija iesniegts ļoti pamatots lēmuma projekts. Tik lielai skolai kā 
Grobiņas vidusskolai ir nepieciešams datortīklu administrators uz pilnu 
slodzi. Lai organizētu mācību procesu, tas ir ļoti pamatoti. Un arī 
atbalstīts. Debates raisīja speciālista paredzamā alga, kas 
datorspeciālistam bija paredzēta no 1950 euro līdz 2000 euro. Ļoti precīzi 
situāciju raksturoja ilggadējs izglītības iestādes vadītājs Linards Tiļugs, 
ka nav korekti. Savukārt, rosināju, ja nosaka vienā vietā, tad tas būtu 
jānosaka arī citās izglītības iestādēs. Arī citās izglītības iestādēs, kur alga 
par likmi noteikta no 800 euro līdz 1000 euro, ir jāceļ, jo arī tur ir vajadzīgi 
kvalitatīvi speciālisti. Saprotot, ka tas nonācis līdz komitejām, ņemot vērā 
pašvaldības reglamentu, šādu algu ir atbalstījusi arī finanšu daļa, ir 
iespējams maksāt. Protams, ir jāņem Satversmes tiesas spriedums un 
atziņas pedagogu lielā, arī citiem līdzīgos apstākļos būtu jānosaka šādas 
algas. Ļoti žēl, ka pēc mana priekšlikuma ievietošanas, nāk priekšlikums 
vairs neskatīt. Ja finanšu daļa vienreiz saskaņoja ar iebildumiem. Tātad 
mums parādās, ka ir dubulta attieksme pret izglītības iestādēs 
strādājošiem centrā un ārpus centra. Kolēģi, es aicinu neņemt ārā no 
darba kārtības, izskatīt. Izskatot, mēs varam koriģēt algu līmeni, bet es 



uzskatu, ka pilnas likmes datorspeciālists ir vajadzīgs, lai var 
sagatavoties veiksmīgi jaunam mācību procesa, ko arī direktore skaidri 
pamatoja. Cits jautājums, ka mums atlīdzība daudzās specialitātēs nav 
pēc kataloga, ir jāskatās ļoti līdzīgi. Tāpēc aicinu neizslēgt, bet izskatīt. 
Ļoti žēl, ka tiek palaista balsošanas sistēma, pirms dod vārdu izteikties. 
Aicinu atkārtoti nobalsot, ņemot vērā izteiktos argumentus." 

  

Izsakās: deputāts Raivis Kalējs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Juris 
Grasmanis. 

  

Aivars 
Galeckis: 

aicina atkārtoti nobalsot par 63.darba kārtības jautājuma "Par grozījumu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa Zentas 
Mauriņas Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu" izslēgšanu no sēdes 
darba kārtības. 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  1 (Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  3 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Laila Roga) 

Priekšlikums atbalstīts. 

 

Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par papildus darba kārtības jautājuma "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 30.maija saistošo 
noteikumu Nr.2024/14 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” precizējumiem" iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 

 

Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par papildus darba kārtības jautājuma "Par 
Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 15.03.2024. lēmuma lietā Nr. 
B/2024/1.10/164-N “Par atteikumu izsniegt būvatļauju “Ķīvītes”, 
Grobiņas pagasts” atstāšanu negrozītu" iekļaušanu sēdes darba kārtībā, 
ko izskatīt sēdes slēgtajā daļā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis 



Aivars 
Galeckis: 

aicina balsot par papildus darba kārtības jautājuma "Par 
Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 15.03.2024. lēmuma lietā Nr. 
B/2024/1.10/164-N “Par atteikumu izsniegt būvatļauju “Ķīvītes”, 
Grobiņas pagasts” atstāšanu negrozītu" iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 
4 (Sandris Bēča, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Gundars Sisenis) 

Priekšlikums atbalstīts. 
 

 
64.§ 

Par projekta "Dienas aprūpes centra izveide pensijas vecuma personām 
Dienvidkurzemes novadā" 

  

Ziņo Madara Blūma: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Dienas aprūpes centra 
izveide pensijas vecuma personām Dienvidkurzemes novadā". 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, Sociālo pakalpojumu nodaļas 
vadītāja Andra Valuže, Sociālā darba un sociālās palīdzības 
nodaļas vadītāja Līga Geležina, deputāts Edgars Treimanis, 
projektu vadītāja Madara Blūma, attīstības un uzņēmējdarbības 
daļas vadītājs Gints Ločmelis 

Andrejs Radzevičs 
ziņo: 

par iesniegtā priekšlikuma "Lēmumprojektā aizstāt skaitli 1 799 
298,00 ar skaitli 2 583 250,00 , aizstāt skaitli 1 529 403,30 ar 
skaitli 2 195 762,50, aizstāt skaitli 269 894,70 ar skaitli 387 
487,50" būtību. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Linards Tiļugs, deputāts 
Andrejs Radzevičs, finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints 
Brumbergs 

  

Raimonds Reinis plkst.15:00 atstāj sēžu zāli. 

  

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis 

  

Raimonds Reinis: plkst.15:01 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs 

  



Jānis Pelnēns: plkst.15:08 atstāj sēžu zāli. 

  

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis 

  

Jānis Pelnēns: plkst.15:10 atgriežas sēžu zālē. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu. 

"PAR"  -  3 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  
6 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
8 (Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 494 "Par projekta "Dienas aprūpes 
centra izveide pensijas vecuma personām Dienvidkurzemes 
novadā"" 

 

Izsakās: deputāts Raivis Kalējs 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu. 



Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Raimonds Reinis, attīstības 
un uzņēmējdarbības daļas vadītājs Gints Ločmelis. 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Izdarīt grozījumus projektā 3.1.8 
“Izveidot dienas aprūpes centru pensijas vecuma personām ar 
funkcionāliem traucējumiem” nosakot papildus īstenošanas vietu 
“Vaiņode" būtību. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, attīstības un uzņēmējdarbības daļas 
vadītājs Gints Ločmelis, sēdes vadītājs Aivars Galeckis. 

  

Aivars Galeckis: plkst.15:24 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Aivars Galeckis: plkst.16:05 atsāk sēdi. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto 1.priekšlikumu "Izdarīt 
grozījumus projektā 3.1.8 “Izveidot dienas aprūpes centru pensijas 
vecuma personām ar funkcionāliem traucējumiem” nosakot 
papildus īstenošanas vietu “Vaiņode". 

"PAR"  -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  
9 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
7 (Patricija Andersone, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Inga Ratniece, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto 2.priekšlikumu "Izdarīt 
grozījumus projektā 3.1.8 “Izveidot dienas aprūpes centru pensijas 
vecuma personām ar funkcionāliem traucējumiem” nosakot 
papildus īstenošanas vietu “Aizpute”". 

"PAR"  -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
6 (Patricija Andersone, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto 3.priekšlikumu "Izdarīt 
grozījumus projektā 3.1.8 “Izveidot dienas aprūpes centru pensijas 
vecuma personām ar funkcionāliem traucējumiem” nosakot 
papildus īstenošanas vietu “Priekule”". 



"PAR"  -  nav 

"PRET" -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
7 (Patricija Andersone, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā 4.priekšlikuma "Izdarīt grozījumus projektā 3.1.8 
“Izveidot dienas aprūpes centru pensijas vecuma personām ar 
funkcionāliem traucējumiem” aizstājot skaitli 1 799 298,00 € 
pozīcijā “Kopā projektam, euro “ ar skaitli 2 583 250,00" būtību. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto 4.priekšlikumu. 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  
10 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
7 (Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Laila Roga, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 

 

Raimonds Reinis: ziņo par iesniegtā 5.priekšlikuma "26.06.2024. saņemta vēstule no 
CFLA, kas reģistrēta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
dokumentu vadības sistēmā 26.06.2024. plkst. 17.01 ar nr. 
DKN/2024/4.10/6550-S par Projekta iesnieguma 
Nr.6.1.1.6/1/24/A/001 apstiprināšanu ar nosacījumu. Pielikumā par 
nosacījumu izpildi uzdots veikt precizējumus RIP atbilstoši projekta 
pieteikumam. Priekšlikums veikt papildus aktualizāciju šajā domes 
sēdē: Rīcību virziena (RV3) Sociālā palīdzība, pakalpojumi un 
atbalsts U.3.1. Paplašināt un pilnveidot sociālos pakalpojumus, 
attīstīt sociālo pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo infrastruktūru 
Projekts P.3.1.4. Nodrošināt nepieciešamās infrastruktūras un 
aprīkojuma iegādi mobilās sociālās aprūpes brigādes vajadzībām. 
Projekta nosaukumu izteikt šādā redakcijā “Nodrošināt 
nepieciešamās infrastruktūras un aprīkojuma iegādi sociālā 
dienesta vajadzībām nodrošinot sociālo mērķa grupu mobilitāti ar 
specializētiem transportlīdzekļiem un nodrošināt infrastruktūras un 
aprīkojuma iegādi mobilās sociālās aprūpes brigādes vajadzībām”. 
RIP sadaļu Projektā plānotās aktivitātes Papildināt ar 4) Iegādāties 
transportlīdzekļus lai nodrošinātu sociālo palīdzību iedzīvotājiem 
veikt ārsta apmeklējumus, t.sk. iedzīvotāju ratiņkrēslā 



transportēšanu un veselības aprūpei mājās nodrošināšanai (3 
gab.), primāri izvērtējot bezizmešu transporta līdzekļu iegādi. RIP 
sadaļu Projekta plānotie iznākuma rādītāji papildināt ar 2. punktu 
“2. Nodrošināt pakalpojuma pieejamību, lai nodrošinātu sociālo 
palīdzību iedzīvotājiem veikt ārsta apmeklējumus, t.sk. iedzīvotāju 
ratiņkrēslā transportēšanu un veselības aprūpei mājās 
nodrošināšanai.” Precizēt Īstenošanas termiņu aktualizēt uz 2024- 
2029 Sadaļu projekta statuss aktualizēt uz “sagatavošanā”." 
būtību. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, 
deputāts Raimonds Reinis 

Aivars Galeckis: aicina balsot par R.Reiņa iesniegto 5.priekšlikumu. 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par iesniegto 6.priekšlikumu "Papildināt ar 
3.1.24.punktu šādā redakcijā: "Izveidot dienas aprūpes centrus 
pensijas vecuma personām ar funkcionāliem traucējumiem” 
Vaiņodē, Priekulē, Aizputē" Darbība / plānotā aktivitāte: 1) Izveidot 
dienas aprūpes centrus; 2) Izstrādāt tehnisko dokumentāciju 
dienas aprūpes centra izveidei, ja nepieciešams. 3) Veikt 
būvdarbus - telpu pārbūvi, ja nepieciešams. Darbības / Projekta 
plānotie iznākuma rādītāji: Izveidots jauns sociālās jomas 
pakalpojums. Īstenošanas termiņš: 2024-2027 un pēc 2027". 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis, attīstības un uzņēmējdarbības 
daļas vadītājs Gints Ločmelis, deputāts Andrejs Radzevičs 

  

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



1. Priekšlikums pieņemts; 
2. Uzdot Dienvidkurzemes novada sociālajam dienestam un 

Attīstības un uzņēmējdarbības daļai nākt klajā ar ziņojumu 
par šī punkta sagatavošanu līdz 15.09.2024. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstītajiem 
priekšlikumiem. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 495 "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 
aktualizēšanu" 

 
2.§ 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6478 019 0160 001, Jūrmalciemā, Nīcas 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūrai 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6478 019 0160 001, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 496 "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6478 019 0160 001, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 



nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai" 

 
3.§ 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0181 002, Aizputē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6405 010 0181 002, Aizputē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 497 "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6405 010 0181 002, Aizputē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai" 

 
4.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 
1” - 3, Ķāķišķe, Rucavas pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 1” - 3, Ķāķišķe, 
Rucavas pagasts. 

  

Andrejs Radzevičs: plkst.16:24 atstāj sēžu zāli. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 



NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 498 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Birztalas 1” - 3, 
Ķāķišķe, Rucavas pagasts" 

 
5.§ 

Par zemes vienības "Ječi 2", Ječi, Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ječi 2", Ječi, 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

  

Andrejs Radzevičs: plkst.16:25 atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 499 "Par zemes vienības "Ječi 2", Ječi, 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
6.§ 

Par zemes vienības “Bez adreses”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Bez adreses”, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām. 

  

Andrejs Radzevičs nav reģistrējies sēdei. 

  

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 500 "Par zemes vienības “Bez adreses”, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
7.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru 
iela 99A-27, Pāvilosta 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru iela 99A-27, Pāvilosta. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 501 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Dzintaru iela 
99A-27, Pāvilosta" 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kupši”, 
Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 502 "Par nekustamā īpašuma “Kupši”, 
Sakas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
9.§ 

Par zemes vienības “Pagasta meži kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 



Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pagasta meži 
kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 503 "Par zemes vienības “Pagasta meži 
kūdrā”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
10.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Teikas”-
21, Rude, Otaņķu pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Teikas”-21, Rude, Otaņķu 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 504 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Teikas”-21, 
Rude, Otaņķu pagasts" 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Otaņķu pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Otaņķu 
pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 



Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 505 "Par nekustamā īpašuma “Otaņķu 
pasts”, Otaņķi, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, 
Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 506 "Par nekustamā īpašuma Pasta iela 
2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" 

 
13.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ozoliņi”-7, 
Rude, Otaņķu pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ozoliņi”-7, Rude, Otaņķu 
pagasts. 

  

Andrejs Radzevičs reģistrējas sēdei. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 



Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 507 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Ozoliņi”-7, 
Rude, Otaņķu pagasts" 

 
14.§ 

Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 508 "Par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
15.§ 

Par zemes vienības “Dārziņi”, Kalnenieki, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dārziņi”, 
Kalnenieki, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 509 "Par zemes vienības “Dārziņi”, 
Kalnenieki, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 14, Aizpute nedzīvojamo telpu nomas 
līguma slēgšanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 14, Aizpute nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 510 "Par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 14, Aizpute nedzīvojamo telpu nomas līguma slēgšanu" 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 511 "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
18.§ 

Par zemes vienības “Kapliča”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Kapliča”, 
Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 



"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 512 "Par zemes vienības “Kapliča”, 
Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
19.§ 

Par zemes vienības "Apriķu Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars 
Galeckis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Apriķu 
Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 513 "Par zemes vienības "Apriķu 
Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 

 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Grozīt darba kartību, 71.darba 
kārtības jautājumu izskatīt pēc 25.darba kārtības jautājuma, pirms 
tam izsludinot pārtraukumu" būtību. 

"PAR"  -  1 (Aivars Galeckis) 

"PRET" -  

11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Andris Jefimovs, Raivis 
Kalējs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis) 

"ATTURAS" -  
5 (Juris Grasmanis, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Laila Roga, 
Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Priekšlikums noraidīts. 

 

Andrejs Radzevičs: iesniedzis priekšlikumu "Grozīt darba kartību, 72.darba kārtības 
jautājumu izskatīt pēc 25.darba kārtības jautājuma, pirms tam 
izsludinot pārtraukumu". 

"PAR"  -  
10 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  2 (Aivars Galeckis, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
4 (Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, Laila Roga, Gundars 
Sisenis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 513 "Par zemes vienības "Apriķu 
Krastiņi", Lažas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
20.§ 

Par zemes vienības "Kapšinieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Kapšinieki", 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 514 "Par zemes vienības "Kapšinieki", 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
21.§ 

Par zemes vienības "Muižnieki", Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Muižnieki", 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 515 "Par zemes vienības "Muižnieki", 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
22.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 18.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019. gada 18.jūnija 
zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Sandris Bēča) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 516 "Par grozījumiem 2019. gada 
18.jūnija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/806" 

 
23.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
3, Bunka, Bunkas pagasts 



Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 3, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 517 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 3, 
Bunka, Bunkas pagasts" 

 
24.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmuma Nr.1031 
“Par nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 30.11.2023. lēmuma Nr.1031 “Par nekustamā 
īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 518 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 30.11.2023. lēmuma Nr.1031 “Par 
nekustamā īpašuma "Līvāni", Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Priedes”, Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 



Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Priedes”, 
Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 519 "Par nekustamā īpašuma “Priedes”, 
Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" 

 

Aivars Galeckis: plkst.16:52 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Aivars Galeckis: plkst.17:14 atsāk sēdi. 

 
72.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 15.03.2024. lēmuma lietā Nr. 
B/2024/1.10/164-N “Par atteikumu izsniegt būvatļauju “Ķīvītes”, Grobiņas 

pagasts” atstāšanu negrozītu 

Aivars Galeckis: pasludina, ka šis jautājums tiks skatīts sēdes slēgtajā daļā un lūdz 
atstāt sēžu zāli personām, kuras nav iesaistītas jautājuma 
izskatīšanā. 

Andrejs Radzevičs: jautā, uz kāda pamata tiek izsludināta sēdes slēgtā daļa? 

Aivars Galeckis: dod vārdu iekšējās audita nodaļas vadītājam Aigaram 
Evardsonam. 

Aigars Evardsons: norāda, ka pamatprincips ir iekļauts Informācijas atklātības likuma 
6.panta pirmajā daļā (Par iestādes iekšējās lietošanas informāciju 
uzskatāma informācija, kas iestādei nepieciešama, sagatavojoties 
lietu kārtošanai) . Lai deputāti varētu kvalitatīvi izskatīt šo 
jautājumu, tiks detalizēti sniegta informācija par norisi, tajā skaitā, 
kādas darbības pašvaldība ir veikusi vai veiks, kas ir konstatēts. 
Tālāk citēšu tiesību normas - tika sagatavoti dokumentu projekti, 
atzinumi, slēdzieni, skaidrojumi, viedokļi, darba materiāli to 
izstrādē, to skaitā, lēmuma projekti, Administratīvā procesa lietu 
materiālu ietvaros vai dokuments, kas netiek klasificēts kā 
ierobežotas pieejamības, kamēr nav nosūtīts adresātam, tiek 
izskatīts kā iekšējs dokuments. Informācijas atklātības likuma 
5.panta otrās daļas 2.punkts un 6.pants. Ir notikusi nodarbināto 
savstarpējā sarakste šajā laikā, tajā skaitā, ar elektronisko pastu 



starpniecību, lai iegūtu precīzu informāciju. Informācijas atklātības 
likuma 5.panta otrās daļas 2.punkts un 6.panta pirmā daļa. 
Sarakste ar tiesībsargājošām iestādēm par konkrētu subjektu - 
Informācijas atklātības likuma 5.panta otrā daļa, Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 1.panta otrā daļa, 4.panta 1.punkts un 
5.pants. 

Aivars Galeckis: lūdz iedzīvotājus atstāt sēžu zāli, jo jautājums tiks skatīts sēdes 
slēgtajā daļā. 

  

 SĒDES SLĒGTĀ DAĻA. 

  

Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes 15.03.2024. lēmuma lietā Nr. B/2024/1.10/164-N “Par 
atteikumu izsniegt būvatļauju “Ķīvītes”, Grobiņas pagasts” 
atstāšanu negrozītu. 

  

[..]  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 520 "Par 
Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 15.03.2024. lēmuma 
lietā Nr. B/2024/1.10/164-N “Par atteikumu izsniegt 
būvatļauju “Ķīvītes”, Grobiņas pagasts” atstāšanu 
negrozītu" 

2. [..]. 
 

[..]  

  

Aivars Galeckis: norāda, ka slēgtā sēdes daļa ir beigusies. 

 
SĒDES SLĒGTĀS DAĻAS BEIGAS. 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 



Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

  

Jānis Pelnēns, 
Dzintars Kudums 

plkst.18:46 atstāj sēžu zāli. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 521 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma Parka iela 22, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Parka iela 
22, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 522 "Par nekustamā īpašuma Parka iela 
22, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 



Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 7, 
Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 523 "Par nekustamā īpašuma Dīķu ielā 
7, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 
4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 524 "Par nekustamā īpašuma Brīvības 
ielā 4, Vaiņodē, Vaiņodes pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 



Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 525 "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
ielā 11, Mazgramzdā, Priekules pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stūrīšu Krejotava”, Virgas pagastā pārvaldīšanas 
tiesību nodošanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stūrīšu 
Krejotava”, Virgas pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 526 "Par nekustamā īpašuma “Stūrīšu 
Krejotava”, Virgas pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas ielā 5, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas 
ielā 5, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

  

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, izpilddirektora vietniece Eva Mahta 

  

Jānis Pelnēns: plkst.18:51 atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dzintars Kudums) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 527 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
ielā 5, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 19A - 1, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lielā iela 
19A - 1, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

  

Dzintars Kudums: plkst.18:53 atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dzintars Kudums) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 528 "Par nekustamā īpašuma Lielā iela 
19A - 1, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 

Laila Roga atstāj domes sēdi. 

 
34.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.04.2024. lēmuma Nr.353 “Par 
nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 25.04.2024. lēmuma Nr.353 “Par nekustamā 
īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 529 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 25.04.2024. lēmuma Nr.353 “Par 
nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai” atcelšanu" 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma "Sakas stacija" - 1, Sakas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Sakas 
stacija" - 1, Sakas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 530 "Par nekustamā īpašuma "Sakas 
stacija" - 1, Sakas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 
11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 531 "Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 
11 - 1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
37.§ 

Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu 
pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 532 "Par zemes vienības “Bāliņi”, Kalētu 
pagasts, daļas 0,47 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu aleja 
2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 533 "Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 
2A - 9, Kalēti, Kalētu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
39.§ 



Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-20, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Brūzis"-20, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 534 "Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-
20, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-12, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Brūzis"-12, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 535 "Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-
12, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-4, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Brūzis"-4, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 



Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 536 "Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-
4, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-19, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Brūzis"-19, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 537 "Par nekustamā īpašuma "Brūzis"-
19, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Saules iela 
8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 538 "Par nekustamā īpašuma Saules iela 
8 - 7, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
44.§ 

Par autoceļa P113 atsavināšanas ierosināšanu Grobiņas pilsētā un tā nodošanu 
pašvaldības īpašumā 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par autoceļa P113 atsavināšanas 
ierosināšanu Grobiņas pilsētā un tā nodošanu pašvaldības 
īpašumā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Raimonds Reinis, finanšu 
un grāmatvedības daļas vadītājs Gints Brumbergs, sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis, deputāts Sandris Bēča, deputāts Edgars 
Treimanis 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Lēmuma 1. punktu izteikt 
sekojošā redakcijā " 1. Ierosināt Satiksmes ministrijai nodot bez 
atlīdzības Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašumā 
nekustamo īpašuma daļu no P113, Grobiņa, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra numurs 6409 003 0249, kas sastāv no autoceļa 
P113 posma no piketa 5+60 līdz piketam 6+70 , pašvaldības 
autonomo funkciju īstenošanai saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. 
panta pirmās daļas 3. punktu (gādāt par pašvaldības īpašumā 
esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību)," būtību. 

  

Andris Jefimovs: plkst.19:11 atstāj sēžu zāli. 

Andris Jefimovs: plkst.19:13 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, sēdes vadītājs Aivars Galeckis 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu. 

"PAR"  -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  
5 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Raimonds Reinis: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Lēmuma 1. punktu izteikt 
sekojošā redakcijā: “ 1.Ierosināt Satiksmes ministrijai nodot bez 
atlīdzības Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašumā 
nekustamo īpašumu P113, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, 
P113 (Bārtas iela) posmā no valsts galvenā autoceļa A9 Rīga 



(Skulte) – Liepāja (kadastra apzīmējums 64600030085) līdz 
Grobiņas pilsētas administratīvai robežai pašvaldības autonomo 
funkciju īstenošanai saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 
daļas 3. punktu (gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu 
būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību).”" būtību. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par R.Reiņa iesniegto priekšlikumu. 

"PAR"  -  
10 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par jautājumu kopumā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 539 "Par autoceļa P113 atsavināšanas 
ierosināšanu Grobiņas pilsētā un tā nodošanu pašvaldības 
īpašumā" 

 
45.§ 

Par zemes vienības Skolas iela 22, Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Skolas iela 22, 
Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 



Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 540 "Par zemes vienības Skolas iela 22, 
Durbe, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
46.§ 

Par zemes vienības “Centrs ap ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra 
apzīmējumu 64640010370 daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centrs ap 
ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64640010370 daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 541 "Par zemes vienības “Centrs ap 
ūdenstorni”, Kalētu pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64640010370 daļas 0,3 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma "Gailīši"-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Gailīši"-4, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 542 "Par nekustamā īpašuma "Gailīši"-
4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kokāļu ferma”, Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kokāļu 
ferma”, Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 543 "Par nekustamā īpašuma “Kokāļu 
ferma”, Bārtas pagasts, ēkas daļas nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" 

 
49.§ 

Par zvejas rīka piešķiršanu komerczvejai SIA "Āķgals” Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

administratīvajā teritorijā 2024.gadam 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīka piešķiršanu 
komerczvejai SIA "Āķgals” Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 544 "Par zvejas rīka piešķiršanu 
komerczvejai SIA "Āķgals” Baltijas jūras piekrastē 



Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 2024.gadam" 

 
50.§ 

Par zvejas rīka piešķiršanu komerczvejai SIA "Santa VV" Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas 

administratīvajā teritorijā 2024.gadam 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par zvejas rīka piešķiršanu 
komerczvejai SIA "Santa VV" Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 2024.gadam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 545 "Par zvejas rīka piešķiršanu 
komerczvejai SIA "Santa VV" Baltijas jūras piekrastē 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas administratīvajā teritorijā 2024.gadam" 

 
51.§ 

Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Jaunezeri”, Rucavas 
pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoli 
nekustamā īpašumā “Jaunezeri”, Rucavas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 546 "Par medību tiesību nomas izsoli 
nekustamā īpašumā “Jaunezeri”, Rucavas pagastā" 

 
52.§ 



Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Aisteres mednieku klubs", Tadaiķu un 
Dunalkas pagastos 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Aisteres mednieku klubs", Tadaiķu un Dunalkas 
pagastos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 547 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Aisteres mednieku klubs", Tadaiķu un Dunalkas 
pagastos" 

 
53.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam "Jaunvērpetes", 
Medzes pagasts 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam "Jaunvērpetes", Medzes pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 548 "Par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam "Jaunvērpetes", Medzes 
pagasts" 

 
54.§ 

Par atteikumu izsniegt darba uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei 
nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 64130060199 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par atteikumu izsniegt darba 
uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei nekustamajam 



īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64130060199. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 549 "Par atteikumu izsniegt darba 
uzdevumu detālplānojuma grozījumu izstrādei 
nekustamajam īpašumam Sēņu iela 5, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 64130060199" 

 
55.§ 

Par detālplānojuma un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma un Stratēģiskās 
ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 550 "Par detālplānojuma un 
Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Apsītes”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
56.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” 

izdošanu 



Ziņo Lelde Lēvalde - 
Dāvida: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 
veicināšanai” izdošanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, vecākā komercdarbības speciāliste 
Lelde Lēvalde - Dāvida, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, juriste 
Gunta Gulbe 

  

Raivis Kalējs: plkst.19:32 atstāj sēžu zāli. 

  

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "3.4.punktā - skaitlis 300 000 
euro" būtību. 

  

Raivis Kalējs: plkst.19:34 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, deputāts Edgars Treimanis, deputāte 
Patricija Andersone, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts 
Andrejs Radzevičs 

  

Jānis Pelnēns: plkst.19:41 atstāj sēžu zāli. 

  

Izsakās: vecākā komercdarbības speciāliste Lelde Lēvalde - Dāvida, sēdes 
vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs 

  

Jānis Pelnēns: plkst.19:45 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, vecākā komercdarbības speciāliste 
Lelde Lēvalde - Dāvida, juriste Gunta Gulbe, deputāts Andrejs 
Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Sandris 
Bēča, deputāts Edgars Treimanis 

Andrejs Radzevičs: piekrīt, ka tiek izslēgts viņa iesniegtais priekšlikums. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par kopīgajās debatēs radīto priekšlikumu "Izteikt 
3.4.punktu šādā redakcijā: 3.4. Uzņēmums - uzņēmums, kurā 
nodarbinātas mazāk nekā 30 personas un/vai kura gada 
apgrozījums un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 300 000 
tūkstošus euro". 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



"ATTURAS" -  2 (Raivis Kalējs, Inga Ratniece) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Raivis Kalējs: izsakās par balsošanas motīvu. 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 551 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 
veicināšanai” izdošanu" 

 
57.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai" 

apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikuma "Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
remigrantu līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 
veicināšanai" apstiprināšanu. 

Aivars Galeckis: norāda, ka līdzīgi kā iepriekšējā jautājumā, tad arī šeit 3.5.punktā 
iekļaut līdzīgus rādītājus. Priekšlikums 3.5.punktā - kurā 
nodarbinātas mazāk nekā 30 personas un/vai kura gada 
apgrozījums un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 300 000 
tūkstošus euro. 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Raivis Kalējs, Inga Ratniece) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Priekšlikums pieņemts. 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 552 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikuma "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības remigrantu līdzfinansējuma konkurss 
uzņēmējdarbības veicināšanai" apstiprināšanu" 

 
58.§ 

Par atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) mantu - Pedel tenisa kortu. 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par atļauju pieņemt dāvinājumu 
(ziedojumu) mantu - Pedel tenisa kortu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, 
sporta pārvaldes vadītājs Andis Ādiņš, deputāts Linards Tiļugs, 
iekšējā audita nodaļas vadītājs Aigars Evardsons, deputāts 
Edgars Treimanis 

  

Linards Tiļugs: plkst.20:10 atstāj sēžu zāli. 

  

Izsakās: deputāts Sandris Bēča, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts 
Raivis Kalējs, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Edgars 
Treimanis 

  

Linards Tiļugs: plkst.20:14 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Raimonds Reinis, sporta 
pārvaldes vadītājs Andis Ādiņš 

  

Sandris Bēča: plkst.20:17 atstāj sēžu zāli. 

  

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, sporta pārvaldes vadītājs Andis Ādiņš, 
deputāts Andrejs Radzevičs 



  

Sandris Bēča: plkst.20:18 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sporta pārvaldes vadītājs Andis 
Ādiņš, deputāts Edgars Treimanis, deputāts Raivis Kalējs 

  

Andris Jefimovs: plkst.20:22 atstāj sēžu zāli. 

 

Aivars Galeckis: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 553 "Par atļauju pieņemt dāvinājumu 
(ziedojumu) mantu - Pedel tenisa kortu" 

 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 

  

Andris Jefimovs: plkst.20:24 atgriežas sēžu zālē. 

  

Raivis Kalējs: izsakās par balsošanas motīvu un lūdz fiksēt – “Pie līguma 
slēgšanas to vietu vēlreiz pārskatīt un iespējams nākamā gada 
budžeta kontekstā skatīties kā atjaunot skeitparku”. 

Edgars Treimanis: izsakās par balsošanas motīvu. 

  

Aivars Galeckis: plkst.20:26 izziņo sēdes pārtraukumu. 

  

Gatis Kalniņš, Inga Ratniece atstāj sēdi. 

 

Aivars Galeckis: plkst.20:47 atsāk sēdi. 

 
59.§ 

Par Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Durbē 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centra izveidi Durbē. 

Par lēmumu balso: 



"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 554 "Par Valsts un pašvaldības vienotā 
klientu apkalpošanas centra izveidi Durbē" 

 
60.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada budžeta plānu”" apstiprināšanu 

Ziņo Evija Farbotko: sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada budžeta plānu”" apstiprināšanu. 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā 1.priekšlikuma "Domes priekšsēdētājs Aivars 
Priedols 09.02.2024. bija iesniedzis Finanšu komitejā priekšlikumu 
- “Pārdalīt paredzēto finansējumu no Dunalkas, Vecpils, Durbes, 
Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvaldes budžetā 
iekļautās ieceres - noasfalsēt grantēto autoceļu posmus (plānotās 
summas 170 000 EUR) uz Priekules pagasta un Priekules pilsētas 
apvienības pārvaldi, lai realizētu ieceri Parka ielas rekonstrukcija- 
asfaltēšana 300 m (projektēšana un būvniecība) 96 800euro” ar 
kuru tika samazināts finansējums Dunalkas, Vecpils, Durbes, 
Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvaldei autoceļu 
uzlabošanai . 2022, 2023 gadā no pašvaldības līdzekļiem nav bijis 
asfaltēts neviens kvadrātmetrs autoceļu bijušā novada teritorijā. 
Ņemot vērā ka noteikumu projekta 1.6. naudas līdzekļu atlikums uz 
gada beigām 139 008 EUR” ir līdzekļi Ierosinu no pozīcijas .6. 
naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām 139 008 EUR” no pārdalīt 
96800 euro Dunalkas, Vecpils, Durbes, Tadaiķu pagastu un 
Durbes pilsētas apvienības pārvaldei grantēto autoceļu posmu 
asfaltēšanai" būtību, un atbilstoši Pašvaldību likuma 38.panta 
trešās daļas 12.punktam lūdz fiksēt protokolā: "Šajā priekšlikumā 
esmu ietvēris skaidrojumu, un tas ir priekšlikuma sākuma daļā. Un 
tas ir sekojošs, ka 9.februārī domes priekšsēdētājs iesniedza 
priekšlikumu finanšu komitejā, ar kuru tika pārdalīti no Durbes 
pārvaldes 96 800 euro līdzekļi Priekules pagasta un pilsētas 
pārvaldei. Jāsaka, ka šī novada laikā no pašvaldības budžeta 
bijušajā Durbes novada teritorijā, tieši par pašvaldības līdzekļiem, 
nav uzasfaltēts neviens kvadrātmetrs. Vienīgie darbi, kas bija, bija 
pateicoties sadarbībai ar tā laika projektu vadītāju Signi 
Rozenšteinu, Durbes bijušā teritorija saņēma finansējumu no 



Valsts investīciju programmas. Bet šajos gados nav neviena, 
vēlreiz atkārtoju, kvadrātmetra no pašvaldības. Jā, es apzinos, ka 
Aivaram Priedolam nepatīk, ka norādu uz tiesiskumu, norādu uz 
dažādām nebūšanām, varbūt vairākos jautājumos neesmu tik 
pakļāvīgs kā vēlētos, un tāpēc tiek sodīti Durbes puses iedzīvotāji 
, lai viņiem nebūtu iespējams uzlabot dzīves kvalitāti, jo es redzu 
kā kilometriem ceļus sāla Grobiņas HES un salīdzinoši cik maz tas 
notiek pārējā novada teritorijā. Protams ir vēl vesela virkne. Un 
droši vien, lai kādam būtu labvēlīgāks prāts, tāpēc bija šāds Aivara 
Priedola, diezgan slepeni, iesniegts priekšlikums. Protams, ka visi 
atbalstīja. Es šobrīd ar šo priekšlikumu aicinu atjaunot sociālo 
taisnīgumu attiecībā pret Durbes puses iedzīvotājiem, un ievējot to, 
ka šobrīd plānojas saskaņā ar saistošajiem noteikumiem atlikums 
136 000 euro, daļu no šī atlikuma novirzīt šai iepriekš atņemtai 
summai. Paldies" 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, finanšu nodaļas vadītāja Evija 
Farbotko, deputāts Raivis Kalējs, pašvaldības izpilddirektora 
vietniece Eva Mahta 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto 1.priekšlikumu. 

"PAR"  -  3 (Sandris Bēča, Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  
6 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Jānis Pelnēns, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
4 (Dzintars Kudums, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis ) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā 2.priekšlikuma "Domes priekšsēdētājs Aivars 
Priedols 09.02.2024. bija iesniedzis Finanšu komitejā priekšlikumu 
- “Pārdalīt paredzēto finansējumu no Dunalkas, Vecpils, Durbes, 
Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvaldes budžetā 
iekļautās ieceres - noasfalsēt grantēto autoceļu posmus (plānotās 
summas 170 000 EUR) uz Priekules pagasta un Priekules pilsētas 
apvienības pārvaldi, lai realizētu ieceri Parka ielas rekonstrukcija- 
asfaltēšana 300 m (projektēšana un būvniecība) 96 800euro” ar 
kuru tika samazināts finansējums Dunalkas, Vecpils, Durbes, 
Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvaldei autoceļu 
uzlabošanai . 2022, 2023 gadā no pašvaldības līdzekļiem nav bijis 
asfaltēts neviens kvadrātmetrs autoceļu bijušā novada teritorijā. 
Ierosinu “ pārdalīt līdzekļus no Priekules pagasta un Priekules 
pilsētas apvienības pārvaldi 96800 euro uz Dunalkas, Vecpils, 
Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas apvienības pārvaldei 
grantēto autoceļu posmu asfaltēšanai “. Lai atjaunotu taisnīgumu." 
būtību, un atbilstoši Pašvaldību likuma 38.panta trešās daļas 



12.punktam lūdz fiksēt protokolā: "Šī panta preambula ir iesniegta 
un tā būs publicēta līdzīga jeb vienāda, bet droši vien, ņemot vērā, 
ka netika iepriekšējais jautājums, ir jāskata šis. Un tātad, 
iespējams, ka lai priekšsēdētājs iegūtu vēl kāda cienījama 
deputāta , kas varbūt izteicās kritiski par domes darbu, labvēlību, 
tika noņemti Durbes iedzīvotāji un novirzīti Priekules iedzīvotājiem. 
Iespējams, ka šis cienījamais deputāts šo iesniegumu uzrakstīja 
kāda mudināts, bet to droši vien jau kādreiz vēsture parādīs. Tāpēc 
es šobrīd šī deputāta vārdu, ievērojot, ka es cienīju iepriekš, 
nesaukšu, bet nu acīmredzot daudzām lietām ir sava cena. Es 
aicinu tomēr atgriezt sociālo taisnīgumu, ņemot vērā, ka tur vēl tik 
aktīvi nenotiek. Un tad, kad bija budžeta izskatīšanas process, tad 
jau mazināja, katrs mazināja tā kā bija vienošanās par tiem 
procentiem, bet kāda te, es droši vien teiktu dažiem epitetiem, nu 
īsti nenotika. Es saprotu, ka vēl jau te būs jautājumi, ņemot vērā, 
ka es ceļu administrācijai netīkamus jautājumus, bet šis man dod 
vēl lielāku mandātu uz to darīt, ka šajā domē daudz daudz kas un 
es varbūt uz daudziem sīkumiem pievērsu, pievēru acis, droši vien 
būs jāskatās vairāk. Un par katru šo lietu katrā nākamā sēdē gan 
jau būs jautājums, kur piepīt. Un man tā paveicās parasti, ka kaut 
kāds ārējs noteikums, lēmuma projekts ļoti labi integrē šo te. Un 
protams, ja kādreiz bija tā joka pēc teikšu multfilma "38 papagaiļi", 
tad jūs droši vien varēsiet teikt, ka sēdes garumu jāmēra Andrejos. 
Bet šobrīd Andrejs beidz, apskatās balsojumu un nekas nav 
aizmirsts. Paldies." 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Edgars Treimanis, deputāts Linards Tiļugs 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto 2.priekšlikumu. 

"PAR"  -  
4 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  
6 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Jānis Pelnēns, Gundars Sisenis) 

"ATTURAS" -  4 (Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 

Linards Tiļugs: izsakās par balsošanas motīvu. 

Raivis Kalējs: izsakās par balsošanas motīvu. 

  

Raivis Kalējs: ziņo par iesniegtā priekšlikuma "No mācību līdzekļu iegādes 
paredzētā pašvaldības finansējuma 56 864 EUR, kas novirzīts 
autobusa Aizputes teritorijas vajadzībām iegādei, 2000 EUR 



novirzīt Nīcas vidusskolas pedagogu kvalifikācijas celšanas 
kursiem." būtību. 

Izsakās: finanšu nodaļas vadītāja Evija Farbotko, deputāts Raivis Kalējs, 
deputāts Juris Grasmanis, deputāts Linards Tiļugs, deputāts 
Edgars Treimanis, deputāts Andrejs Radzevičs 

  

Jānis Pelnēns: plkst.21:24 atstāj sēžu zāli. 

Jānis Pelnēns: plkst.21:25 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāte Patricija Andersone 

  

Andrejs Radzevičs: ierosina, paredzēt piešķirt 2000 euro Nīcas vidusskolas pedagogu 
kursu nodrošināšanai no pieejamā atlikuma. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs, deputāts Raivis Kalējs 

Aivars Galeckis: aicina balsot par R.Kalēja iesniegto priekšlikumu. 

"PAR"  -  2 (Andris Jefimovs, Raivis Kalējs) 

"PRET" -  
6 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Jānis Pelnēns, Raimonds 
Reinis, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
6 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Aivars Galeckis: ņemot vērā, ka sistēmā nav iespējams ievadīt 4.priekšlikumu, 
aicina sēdes protokolētājai nolasīt priekšlikumu. 

Madara Lagzdiņa: nolasa 4.priekšlikumu "paredzēt piešķirt 2000 euro Nīcas 
vidusskolas pedagogu kursu nodrošināšanai no pieejamā 
atlikuma." 

Izsakās: deputāts Jānis Pelnēns, deputāts Andrejs Radzevičs, finanšu 
nodaļas vadītāja Evija Farbotko 

Aivars Galeckis: aicina deputātus mutvārdos nosaukt savu balsojumu. 

"PAR"  -  
5 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Jānis Veits, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs) 

"PRET" -  3 (Jānis Pelnēns, Raimonds Reinis, Aivars Galeckis) 

"ATTURAS" -  
6 (Juris Grasmanis, Gundars Sisenis, Dzintars Kudums, Edgars 
Treimanis, Patricija Andersone, Linards Tiļugs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 

 

Aivars Galeckis: aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 



Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 555 "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2024.gada budžeta plānu”" 
apstiprināšanu" 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu un atbilstoši Pašvaldību likuma 
38.panta trešās daļas 12.punktam lūdz fiksēt protokolā: "Es 
atturējos ņemot vērā, ka jā iespējams ir sistēma. Sistēma, kas ir 
vērsta uz kādām atsevišķām grupām, tie kas paklausa, nerunā 
daudz pretī un arī pa šo laiku īsti nezina, cik tad Rīgā birojs maksā 
un kādu funkciju un kādu pienesumu mums dod šis birojs. Bet es 
šobrīd apsolu, ka es uzrakstīšu pieprasījumu, jums būs iespēja 
atteikt, lai pēc tam būtu iespēja tālāk šo jautājumu risināt. Bet 
varbūt jūs atbildēsiet ātrāk. Paldies." 

 
61.§ 

Iekšējā audita veikšanas kārtība Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 

Ziņo Aigars 
Evardsons: 

sagatavots lēmuma projekts par Iekšējā audita veikšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 556 "Iekšējā audita veikšanas kārtība 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā" 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu un atbilstoši Pašvaldību likuma 
38.panta trešās daļas 12.punktam lūdz fiksēt protokolā: "Es 
atturējos, jo reāli jau noteikumi parādās darbībā kā viņi strādā. Un 
ja atbilstošai amatpersonai tiek norādīts, kura tieši pārbaudīt, 



uzraudzīt, nespēj atbildēt, kādas darbības ir veiktas, lai novērstu 
likumpārkāpumu, vistiešāko likumpārkāpumu, nu tad kāda jēga 
balsot par tiem noteikumiem, jo tas nozīmē, ka faktiski sistēma ir 
formāli un pēc būtības nestrādā." 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma “Audaru lauki, Tadaiķu pag., izsoles atzīšanu par spēkā 
neesošu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Audaru 
lauki, Tadaiķu pag., izsoles atzīšanu par spēkā neesošu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 557 "Par nekustamā īpašuma “Audaru 
lauki, Tadaiķu pag., izsoles atzīšanu par spēkā neesošu" 

 
63.§ 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas 

Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu 
 
Izslēgts! 
 

65.§ 
Par iestādes likvidāciju 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par iestādes likvidāciju. 

Andrejs Radzevičs: iepazīstina ar sagatavotā lēmuma projekta būtību. 

Izsakās: deputāts Raivis Kalējs, deputāts Andrejs Radzevičs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Pelnēns) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 558 "Par iestādes likvidāciju" 



 
66.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā. 

Izsakās: deputāts Raivis Kalējs, izpilddirektora vietniece Eva Mahta 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 559 "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" 

 
67.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 560 "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" 

 
68.§ 

Par locekļu ievēlēšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības un sporta 
komitejā 



Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts par locekļu ievēlēšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības un sporta 
komitejā. Ir saņemts deputāta Sandra Bēča iesniegums, ka vēlas 
darboties šajā komitejā. Papildus tiek informēts par pašreizējo 
ievēlēto partiju pārstāvju proporcionalitāti. 

Aivars Galeckis: norāda, ka viens kandidāts jau ir - Sandris Bēča. Aicinu izvirzīt 
kandidātus. 

Raimonds Reinis: izvirza deputātu Aivaru Galecki. 

  

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs. 

  

Jānis Veits: izvirza deputātu Andri Jefimovu. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par Sandra Bēča kandidatūras apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs 

"PAR"  -  3 (Sandris Bēča, Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  
4 (Aivars Galeckis, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs) 

"ATTURAS" -  
6 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par Aivara Galecka kandidatūras apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par Andra Jefimova kandidatūras apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andris Jefimovs, deputāts Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
10 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Raimonds 
Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  1 (Edgars Treimanis) 



"ATTURAS" -  1 (Sandris Bēča) 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Andris Jefimovs - Nepiedalās balsojumā, Andrejs Radzevičs - 
Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Pieņemts lēmums Nr. 561 "Par locekļu ievēlēšanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Izglītības un sporta komitejā" 

 
69.§ 

Par locekļu ievēlēšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības finanšu komitejā 

Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts par locekļu ievēlēšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu komitejā. Papildus 
tiek informēts par pašreizējo ievēlēto partiju pārstāvju 
proporcionalitāti. 

Raivis Kalējs: izvirza deputātu Andreju Radzeviču. 

Linards Tiļugs: izvirza deputātu Dzintaru Kudumu.  
Dzintars Kudums piekrīt 

Jānis Veits: izvirza deputāti Patriciju Andersoni.  
Patricija Andersone piekrīt. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs 

Andrejs Radzevičs: atsauc savu kandidatūru. 

Izsakās: deputāts Jānis Pelnēns 

Aivars Galeckis: aicina balsot par Dzintara Kuduma kandidatūras apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dzintars Kudums) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par Patricijas Andersones kandidatūras 
apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs, deputāts Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Patricija Andersone, Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 

Izsakās: juriste Gunta Gulbe, deputāts Andrejs Radzevičs 

Linards Tiļugs: izsakās par balsošanas motīvu. 

 

Pieņems lēmums Nr. 562 "Par locekļu ievēlēšanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Finanšu komitejā" 

 
70.§ 

Par Lāsmas Petermanes atbrīvošanu no Nīcas vidusskolas direktores amata 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par Lāsmas Petermanes atbrīvošanu 
no Nīcas vidusskolas direktores amata. Papildus tiek ziņots par 
iesniegto priekšlikumu "Papildināt lēmumprojekt -apbalvot ar DKN 
Goda rakstu par ieguldījumu Nīcas vidusskolas attīstībā un 
jaunatnes izglītošanā". 

Izsakās: deputāts Dzintars Kudums, deputāts Linards Tiļugs, deputāts 
Raivis Kalējs, deputāts Edgars Treimanis, deputāts Andrejs 
Radzevičs, juriste Gunta Gulbe 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu "Papildināt 
lēmumprojekt -apbalvot ar DKN Goda rakstu par ieguldījumu 
Nīcas vidusskolas attīstībā un jaunatnes izglītošanā". 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 563 "Par Lāsmas Petermanes 
atbrīvošanu no Nīcas vidusskolas direktores amata" 

 
71.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 30.maija saistošo noteikumu 
Nr.2024/14 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

precizējumiem 

Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada 30.maija saistošo noteikumu Nr.2024/14 
“Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
precizējumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 564 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada 30.maija saistošo noteikumu 
Nr.2024/14 “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” precizējumiem" 

 
Sēde slēgta plkst. 22:27 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
 04.07.2024. 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 04.07.2024. 
 


